SUPER-XV
炭素鋼、焼入れ鋼、ステンレス鋼、鋳鉄まで
幅広く対応する高汎用型の次世代エンドミル
高汎用型超硬エンドミル
型番 刃径 シャンク径 刃長 全長 定価(￥)
XV4SA030 3.0 6 8 60 3,060
XV4SA040 4.0 6 11 60 3,180
XV4SA050 5.0 6 13 60 3,500
XV4SA060 6.0 6 13 60 3,640
XV4SA080 8.0 8 19 70 6,670
XV4SA100 10.0 10 22 80 8,250
XV4SA120 12.0 12 26 90 12,720
XV4SA160 16.0 16 32 100 29,190
XV4SA200 20.0 20 40 110 45,500
XV4SA250 25.0 25 50 120 80,790
●：推奨 RECOMMENDED    ○：適用 SUITABLE
炭素鋼 合金鋼 プリハードン鋼 焼入鋼 高焼入鋼 銅 グラファイト 鋳鉄 アルミニウム ステンレス鋼 チタン
Carbon
Steels Alloy Steels Pre-Hardened